
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.10.2024                                                                                                 № 385-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 21.10.2024 № 366-п 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления                        

в Российской Федерации», статьями 24, 28, 31, 32 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Павлоградского 

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского 

муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Внести изменения в постановление Администрации 

Павлоградского муниципального района Омской области от 21.10.2024        

№ 366-п «Об организации и проведении общественных обсуждений         

по проекту внесения изменений в генеральный план, проекту внесения 

изменений в правила землепользования и застройки Богодуховского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской 

области» (далее – Постановление):  

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

- «Об организации и проведении общественных обсуждений                    

по проекту генерального плана, проекту внесения изменений в правила 

землепользования и застройки Богодуховского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области»; 

2. Пункт Ι изложить в следующей редакции: 

- «Ι. Провести общественные обсуждения по проекту генерального 

плана, проекту внесения изменений в правила землепользования                  

и застройки Богодуховского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области (далее – Проекты) в период с 25 

октября по 22 ноября 2024 года.»; 

3. Наименование приложения изложить в следующей редакции: 



- «1. Порядок учета предложений и участия граждан Богодуховского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской 

области в общественных обсуждениях по проекту генерального плана, 

проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области»; 

4. Абзац первый приложения изложить в следующей редакции: 

- «В период с 01.11.2024 по 18.11.2024 участники общественных 

обсуждений, прошедшие идентификацию, имеют право вносить 

предложения и замечания, касающиеся проекта генерального плана, 

проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки 

Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области (далее – Проекты):».  

II. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области. 

III. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Комитета капитального строительства, архитектуры               

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н. 

 

 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов 

 


